Ref: 08047 Medes Golf - Birdie - A-1-1
PALS

HUTG-002992-54

DESCRIPCION

DISTRIBUCION: Salén - comedor con acceso a terraza, cocina equipada con salida a la terraza, 2 dormitorios dobles
con camas individuales, 1 bafio con ducha, 1 dormitorio tipo Suite con 2 camas individuales juntas y bafio completo.
OBSERVACIONES: Apartamento en complejo residencial con zona comunitaria y piscina. Situado frente al golf de Pals,
a 1.2 Km de la playa. Ascensor. WIFI comunitario. Parking subterrdneo. (Capacidad: 6 personas)
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Datos generales

Tipo de inmueble: Apartamento m2: 100

m2 parcela: 0 Distancia de la playa: 1.2 km.
Afo de construccién: Tipo de piscina: Comun
2006

Vistas: Vista de piscina

Caracteristicas

NUmero de habitaciones: Aseos: 0 Banos con bafiera: 1
3

Bafios con ducha: 1 Camas de matrimonio: 1 Camas individuales: 4
Camas con literas: 0 Cunas: 0 Sofas camas: 0

Tipo de cocina:

Otras caracteristicas

Balcén Terraza Jardin
Ascensor Aparcamiento

Equipamiento

Calefaccion Aire acondicionado Armarios empotrados

Equipamiento de cocina Lavavajillas Horno

Cafetera Nevera Lavadora

Secadora Plancha Termo

TV Wifi gratis Muebles de jardin o

exterior

Tostadora Batidora
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Temporada

BAIXA24

28/04/2024 -
14/09/2024 -

MITJA24

22/06/2024 -
31/08/2024 -

ALTA24

20/07/2024 -
21/12/2024 -
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21/06/2024
20/12/2024

19/07/2024
13/09/2024

30/08/2024
10/01/2025
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Precio

800,00 € / Semana
1.000,00 € / Semana

1.200,00 € / Semana

CETA
BRAVA

Estancia minima

7 Noches
7 Noches

7 Noches
7 Noches

7 Noches
7 Noches
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