



Ref: 08047 Medes Golf - Birdie - A-1-1 PALS

HUTG-002992-54

DESCRIPCIÓN

DISTRIBUCIÓN: Salón - comedor con acceso a terraza, cocina equipada con salida a la terraza, 2 dormitorios dobles con camas individuales, 1 baño con ducha, 1 dormitorio tipo Suite con 2 camas individuales juntas y baño completo. OBSERVACIONES: Apartamento en complejo residencial con zona comunitaria y piscina. Situado frente al golf de Pals, a 1.2 Km de la playa. Ascensor. WIFI comunitario. Parking subterráneo. (Capacidad: 6 personas)



Datos generales

Tipo de inmueble: **Apartamento** m2: **100**

m2 parcela: **0** Distancia de la playa: **1.2 km.** Año de construcción: Tipo de piscina: **Común**

2006

Vistas: Vista de piscina

Características

Número de habitaciones: Aseos: **0** Baños con bañera: **1**

3

Baños con ducha: 1 Camas de matrimonio: 1 Camas individuales: 4 Camas con literas: 0 Cunas: 0 Sofás camas: 0

Tipo de cocina:

Otras características

Balcón Terraza Jardín

Ascensor Aparcamiento

Equipamiento

Calefacción Aire acondicionado Armarios empotrados

Equipamiento de cocinaLavavajillasHornoCafeteraNeveraLavadoraSecadoraPlanchaTermo

TV Wifi gratis Muebles de jardín o

exterior

Tostadora Batidora

INMO AROSC COSTA BRAVA

















Temporada	Precio	Estancia mínima
BAIXA24 28/04/2024 - 21/06/2024 14/09/2024 - 20/12/2024	800,00 € / Semana	7 Noches 7 Noches
MITJA24 22/06/2024 - 19/07/2024 31/08/2024 - 13/09/2024	1.000,00 € / Semana	7 Noches 7 Noches
ALTA24 20/07/2024 - 30/08/2024 21/12/2024 - 10/01/2025	1.200,00 € / Semana	7 Noches 7 Noches